合同编号：

采访合同

甲方（受访者）：____________________________

乙方（采访者）：湖南省残疾人康复协会“爱心天下”栏目组
甲乙双方就湖南省残疾人康复协会“爱心天下”栏目组采访相关事宜达成如下协议：

第一条 总则
1、甲方同意乙方对其进行采访。乙方将对采访进行录音或录像。
2、乙方对录制的音频或视频保有所有权，将作为公益用途，在各类场所使用。

第二条 双方的责任和义务

1、 甲乙双方应对自己的言论负责并承担相应的责任。

2、 乙方保证采访播出内容严格遵循国家法律法规，不得出现反党、反政府、反社会等一切违反国家法律、法规的内容。一旦出现此类内容，乙方要承担相应责任。

3、 所有对外发布内容必须经过甲方认可，否则，甲方有权要求乙方撤回发布内容，并追究因此造成的相应损失。

第三条 酬劳与薪资

湖南省残疾人康复协会“爱心天下”栏目为湖南省残疾人康复协会主办的公益类节目，目的为宣传公益，属公益类非营利性事业，《爱心天下》栏目组不得收取宣传广告费。
第四条 争议处理

双方就合同的解释或履行发生争执，由双方协商解决。协商不成由甲方所在地仲裁机构仲裁，仲裁不成可向乙方所在地区人民法院提起诉讼。

第五条 其他事项

1、双方签订的其他附属书面合同，双方亦应遵守。

2、合同的变更，续签和其他未尽事宜，由双方另行协商。

3、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。

第六条 本合同自签字之日起有效。
甲方（签章）：                  乙方（签章）：

____年____月____日               ____年____月____日